1

ПРОТОКОЛ

07  апреля  2016 года                                                                                                             № 07

Время проведения: 16.00 – 17.00                                                                              г. Кемерово

Заседания Правления

Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства

«Ассоциация проектировщиков Кузбасса»

(СРО НП «АП Куз»)

Председатель – Зыков Т.Н.

Секретарь – Квашнина Т.Н.

Присутствовали:

Всего 9  членов Правления, на заседании Правления присутствует 5 членов Правления:

1. Зыков Сергей Николаевич – Председатель Правления, Индивидуальный

    предприниматель;

2. Стенин Михаил Владимирович - член Правления, Генеральный директор

    ООО «Сибстрой-ТСК»;

3. Решетов Сергей Ефимович – член Правления, Директор ООО «ВоркутаНИИпроект»;

4. Попов Анатолий Евгеньевич - член Правления,  Директор ООО «ПКК «Архпроект»;

5. Береснев Евгений Сергеевич-член Правления, Директор ООО  ПСК «БЕЙСиК»

Кворум для голосования по повестке дня имеется.

Подсчет голосов проводит секретарь заседания – Директор СРО НП «АП Куз» Квашнина Т.Н.

Повестка дня:

1. О проекте Федерального закона № 1029618-6  «О независимой оценке квалификации».

2. О внесении изменений в учредительные и нормативные документы СРО НП «АП Куз»

в связи с  ч. 7 ст.2 Федерального закона № 99-ФЗ от 05.05.2014г «О внесении

изменений в главу 4 Гражданского кодекса РФ

3. О вынесении на Общее собрание вопрос  об исключении из Партнерства  организаций

ЗАО «Наладка»; ООО «Инженерный центр»;  ООО «СУПР Инженерный центр»

4. Об оптимизации расходов на содержание аппарата Исполнительного органа

Партнерства.

http://nopriz.ru/upload/iblock/657/01_zakproekt-1029618.pdf

 2

СЛУШАЛИ:

1.Директора СРО НП «АП Куз» Квашнину Т.Н.  с информацией о проекте Федерального

закона № 1029618-6  «О независимой оценке квалификации»

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Информацию принять к сведению. Проект закона  довести до сведения всех членов

Партнерства.

ПРИНЯТО:   Единогласно

СЛУШАЛИ:
2.Директора СРО НП «АП Куз» Квашнину Т.Н. с  информацией  о  внесении изменений в

учредительные и нормативные документы СРО НП «АП Куз» в связи с  ч. 7 ст.2

Федерального закона № 99-ФЗ от 05.05.2014г «О внесении изменений в главу 4 Гражданского

кодекса РФ

ПОСТАНОВИЛИ:
2.Информацию принять к сведению. Директору СРО НП «АП Куз» Квашниной Т.Н.

подготовить проекты документов для прохождения процедуры принятия их на Общем

собрании членов Партнерства.

СЛУШАЛИ:
3.Директора СРО НП «АП Куз» Квашнину Т.Н. о вынесении на Общее собрание членов

Партнерства вопрос  об исключении из Партнерства  организаций : ЗАО «Наладка»; ООО

«Инженерный центр»; ООО «Кузнецкпромстрой»,   на основании решения Дисциплинарной

комиссии  (Протокол №1 от 12.01.2016г.)

ПОСТАНОВИЛИ:
3. Вынести  на Общее собрание вопрос  об исключении из Партнерства  организаций : ЗАО

«Наладка»; ООО «Инженерный центр»; ООО «Кузнецкпромстрой»,  на основании решения

Дисциплинарной комиссии  (Протокол №1 от 12.01.2016г.

СЛУШАЛИ:
4.Директора СРО НП «АП Куз» Квашнину Т.Н. об оптимизации расходов на содержание

аппарата Исполнительного органа Партнерства в связи с уменьшением объемов работ.

ПОСТАНОВИЛИ:
4.  Сократить численность аппарата  Исполнительного органа Партнерства в связи с

уменьшением объемов работ.

Утвердить штатное расписание  №10-ШР от 07.04.2016 года. Провести процедуру

расторжения трудовых договоров с связи с сокращением штатов в соответствии с Трудовым

кодексом  Российской Федерации.

ПРИНЯТО: Единогласно

 Председатель                                                                                            С.Н. Зыков

Секретарь                                                                                                  Т.Н. Квашнина

http://nopriz.ru/upload/iblock/657/01_zakproekt-1029618.pdf